
JJ STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab

CVR-nr.: 31169097

Skovbrynet 69
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJ STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Skovbrynet 69
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31169097
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2
2605 Brøndby
DK Danmark
CVR-nr.: 32895468
P-enhed: 1030683338

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har bestået af formueadministration.

Årets resultat andrager -16.658 kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder med væsentlig betydning for selskabets økonomi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.566	-12.556
Resultat af ordinær primær drift		-12.566	-12.556
Andre finansielle indtægter		9.600	79.530
Øvrige finansielle omkostninger		-13.692	-29.172
Ordinært resultat før skat		-16.658	37.802
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.658	37.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		-16.658	7.802
I alt		-16.658	37.802

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		122.071	122.071
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.071	122.071
Anlægsaktiver i alt		122.071	122.071
Tilgodehavende skat		1.650	495
Tilgodehavender i alt		1.650	495
Andre værdipapirer og kapitalandele			272.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt			272.500
Likvide beholdninger		532.787	286.200
Omsætningsaktiver i alt		534.437	559.195
AKTIVER I ALT		656.508	681.266

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		208.516	225.174
Forslag til udbytte		0	30.000
Egenkapital i alt		333.516	380.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.992	291.092
Langfristede gældsforpligtelser i alt		312.992	291.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		322.992	301.092
PASSIVER I ALT		656.508	681.266

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	225.174	30.000	380.174
Betalt udbytte			-30.000	-30.000
Årets resultat		-16.658		-16.658
Egenkapital, ultimo	125.000	208.516	0	333.516

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0